
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708600170

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939000027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221807200098

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221935600101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 225311600006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939400171

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221317200009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936100047

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223440800001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937400128

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221807300081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708000205

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221807100012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224014200139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222922400051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224226900145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708800025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224847100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708000176

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939700408

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900508

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223955100165

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223220300160

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900208

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223905200030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223220300116

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222134200329

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222645400008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221011700181

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221948900009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224014200103

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900562

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223440900057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222629600085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936900059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223123800145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900172

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936300099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939100205

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936600106

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222428300077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223905200076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223440900046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220709900102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936200106

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221418500008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939700289

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939400373

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938000030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221317100050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221317200032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222134200033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222151200008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220100300081

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939100132

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221317200024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939100060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220100200180

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938000045

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222631700009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220201900061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223825800099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223625000220

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222134200022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222526500029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221807200048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936300079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937400154

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222645400028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708600247

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900634

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938200281

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939900236

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221946000024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221953800412

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222428100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221934900023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939700288

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224052900005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220100600044

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938000072

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224013400009


